
VASTAANOTTOANTENNIT
KUNTOON KESÄMÖKILLÄKIN



Huomioitavat asiat
•	 Tarvitaan koko UHF- alueen eli kanavat 21-69 

kattava antenni ja riittävän korkea mastoputki. 
Antenni on tarvittaessa sijoitettava jopa 10 
metrin korkeudelle maanpinnasta.

•	 Tv-signaalin tason tulee olla kaikilla 
kanavanipuilla vähintään 80 prosenttia. 
Signaalitaso näkyy digisovittimesta. Signaali 
voi olla merkittävästi vaimentunut, jos mökki 
sijaitsee kaukana tv-asemasta tai 
maastoesteen takana. 

•	 Mastovahvistin on tarpeen, jos signaalin määrä 
ei ole riittävä, vaikka on tehokas antenni, joka 
on suunnattu oikein ja sijoitettu riittävän ylös. 

•	 Korkeat mäet ovat usein esteenä hyvälle 
tv-vastaanotolle. Jos mäki mökin 
läheisyydessä sijaitsee alle 50 metrin 
etäisyydellä, hyvä vastaanotto on mahdollista 
saada sijoittamalla mastoputki ja antenni 
läheisen mäen päälle. Mastovahvistin on 
välttämätön aina, kun mastoputki sijoitetaan 
kauemmaksi rakennuksesta.

•	 Mastoputki on syytä maadoittaa ukkosen 
aiheuttamien vahinkojen välttämiseksi. 

•	 Tarvitaan antennivastaanottoon tarkoitettu 
digisovitin tai digivirittimellä varustettu 
televisio. 

•	 Digisovitinta asennettaessa kanavat on 
haettava uudelleen tai mahdollisesti 
palautettava tehdasasetukset.

Sisäantenni

Sisäantenni saattaa riittää, jos mökki sijaitsee suh-
teellisen lähellä lähetysasemaa, alle 30 kilometrin 
päässä. Sisäantennin soveltuvuus selviää vain ko-
keilemalla. Sisäantennille edullisin paikka on tv-
lähetysaseman suuntaan olevan ikkunan lähellä, 
jolloin esimerkiksi huoneessa liikkumisen vaiku-
tus jää vähäisemmäksi. Antennin oman kaapelin 
jatkaminen vaimentaa signaalia. 

Akkusähkö
Jos mökillä saadaan sähkö akusta, on mökkiläisel-
lä kaksi vaihtoehtoa: mökille voi hankkia 12V-jän-
nitteellä toimivan digisovittimen tai muuntajan (ns. 
invertterin), joka muuntaa akkusähkön verkkosäh-
köksi. Tällöin mökillä voidaan käyttää normaaleja 
verkkovirtakäyttöisiä digisovittimia. 

Lisätietoja:

Digitan Pientalon antenniopas antaa ohjeita anten-
nien valinnassa, suuntauksessa ja maadoittami-
sessa. Opas löytyy Internetistä osoitteesta
www.digita.fi.

Voit varmistaa mökkiäsi lähinnä olevan tv-ase-
man tai täytelähetinaseman sijainnin Digitan 
Karttapalvelusta. Tiedot löytyvät osoitteesta 
www.digita.fi/karttapalvelu. Tarvitset tiedon ase-
man sijainnista suunnataksesi antennin oikein. 
Karttapalvelusta näet myös, mitä tv-kanavia paik-
kakunnallasi on katsottavissa. Kanavatarjonta 
vaihtelee jonkin verran alueittain.

Parhaan antennipaikan ja vastaanottosuunnan sel-
vittämiseksi kannattaa kääntyä ammattitaitoisen 
DigitaPRO-antenniasentajan puoleen. Mökkipaik-
kakunnallasi toimivat DigitaPRO-antenniasentajat 
löydät Digitan karttapalvelusta: www.digita.fi/
karttapalvelu.

Digita Oy on Suomen johtava langattomien viestintäverkkojen verkko-operaattori sekä merkittävä tietoliikenneverkkojen ja verkko-
infrastruktuurin kehittäjä. Maan kattava organisaatio varmistaa palveluiden korkean laadun ympäri vuorokauden. Digitan asiakkaita
ovat muun muassa tv- ja radioyhtiöt sekä mobiili- ja laajakaistaoperaattorit. Digita on osa kansainvälistä TDF-konsernia.

www.digita.fi

Häiriötön tv-kuva edellyttää hyvää vastaanottoantennia myös kesämökillä. Antennin 
testaaminen on yksinkertaisinta digisovittimen avulla. Jos lähetykset eivät näy tai 
kuva on häiriöinen, on antennijärjestelmä tarkistettava. Paikasta riippuen antenni on 
suunnattava uudelleen, sille on etsittävä parempi paikka tai on hankittava tehokkaampi 
antenni. Vastaanottoantennista pitäisi olla mahdollisimman esteetön yhteys tv-asemaan. 
Antennia ei pidä piilottaa esimerkiksi välikattoon.

Digita Info vastaa tv-lähetysten
antennivastaanottoa koskeviin kysymyksiin 
maanantaista perjantaihin klo 8.00-16.00,
puh. 020 411 7676. Puhelun hinta on 
lankapuhelimesta 8,21 snt/puhelu sekä 
5,9 snt/min ja matkapuhelimesta 8,21 snt/ 
puhelu sekä 16,9 snt/min.


